
DLE NAŘÍZENÍ VLÁDY 

je pro vstup na přírodní koupací biotop 
u osob starších 6-ti let nutné předložit: 

potvrzení o očkování na Covid-19 a uplynutí dané lhůty 

Jednodávková vakcína (14 dní po první dávce) 

Dvoudávková vakcína (14 dní po druhé dávce) 

potvrzení o negativním Covid-19 testu od lékaře/testovacího střediska 

PCR test (ne straší než 7 dní) 
Antigenní test (ne starší než 3 dny) 
 

potvrzení o prodělání nemoci Covid-19 od lékaře 

Potvrzení s maximální lhůtou od prvního 
pozitivního testu 180 dnů  
 

negativní Covid-19 samotest – platný pouze jeden den 

Antigenní test provedený přímo na pokladně 
biotopu – prodej na pokladně v ceně 100,- Kč/ks 
(též je možné mít test vlastní, avšak provedený přímo na pokladně 
biotopu před pracovníkem pokladny) 
 
Z důvodů vládních nařízení jiné formy, jako jsou  
- Samotesty ze zaměstnání 
- Vlastní samotesty provedené mimo biotop 
- Čestná prohlášení 

pro vstup do areálu přírodního koupacího biotopu 

NEUZNÁVÁME!!! 


